COMUNICADO 004/2018

EDITAL 002/2017 – DICOOPTEC/AGEHAB

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB torna público aos

interessados, conforme Edital 002/2017-Dicooptec/Agehab referente ao

sorteio para Seleção do Programa “Minha Casa, Minha Vida” -

Residencial Buriti Sereno em Aparecida de Goiânia; CONVOCAÇÃO

002/2018, desclassificação dos candidatos listados abaixo pelo fato dos

mesmos não terem comparecido no prazo estipulado no Item 10 – Subitem

10.3 e Item 11 – Subitem 11.1 do Edital 002/2017; ou por estarem com

perfil INCOMPATÍVEL com Programa, conforme estipulado no Item 11

do Edital 0002/2017.

SEQ TITULAR CPF ORDEM CAD. RESERVA GRUPO

1 CARMELITA DOURADO SOUZA 338.XXX.341-XX 4 Sim IDOSOS

2 CLAUDEMIR DOS SANTOS DORNELES 594.XXX.402-XX 12 Sim GRUPO II

3 DIEGO RAFAEL GONÇALVES DA SILVA 026.XXX.021-XX 19 Sim GRUPO II

4 IRANI FRANCISCA LEITE ARAUJO 216.XXX.172-XX 5 Sim IDOSOS

5 JARDSON MELONIO LOPES 703.XXX.501-XX 5 Sim GRUPO III

6 JOÃO LUCAS GOMES SALGADO 756.XXX.251-XX 11 Sim GRUPO III

7 KACILDA CARVALHO RIOS 058.XXX.673-XX 32 Sim GRUPO I

8 KLEBER VALADÃO DA COSTA 871.XXX.091-XX 8 Sim GRUPO III

9 MARCIA FERREIRA CUNHA 006.XXX.951-XX 34 Sim GRUPO I

10 MAX DOS SANTOS LUIZ 763.XXX.431-XX 16 Sim GRUPO II

11 RENI DA SILVA FREITAS 806.XXX.471-XX 17 Sim GRUPO II

12 VANILZA LUCIANA FERREIRA 499.XXX.591-XX 27 Sim GRUPO I

Goiânia/GO, 12 de junho de 2018.

Agência Goiana de Habitação - AGEHAB